
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 423027/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Andrea Burešová
Datum narození: 28.05.1991
Identifikační číslo studenta: 42557067

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Ekologie
Specializace: Terestrická ekologie
Identifikační číslo studia: 423027
Datum zápisu do studia: 27.09.2013

Název práce: Složení a aktivita mikrobiálního společenstva během rozkladu
rostlinného opadu na dvou kontrastních lokalitách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Markéta Marečková, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Václav Tejnecký, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Kandidátka seznámila s hlavními tezemi a cíly své práce. Školitelka

vyzdvihla velkou samostatnost studentky, dobrou organizace práce i
velké zapálení pro projekt. Oponent přednesl svůj posudek. Práci
hodnotil velmi kladně. Studentka poté odpověděla na otázky
oponenta – jací rozkladači se mohou dostat do experimentálních
sáčků, zda může být i jiné vysvětlení nárůstu hmotnosti sáčku s
odpadem než houby (například kontaminace z nadložního horizontu).
Následná diskuze se točila kolem růstu bakterií a substrátech pro
jejich růst.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. David Storch, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Mgr. Lukáš Kratochvíl, Ph.D. (nepřítomen)............................

RNDr. Martin Černý, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. David Hořák, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Linda Nedbalová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Veronika Sacherová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

42557067 - 423027 - Bc. Andrea Burešová

http://www.tcpdf.org

